Porcus aculeatus f. Hyltrix malaccensis. Seb. mus. I. p. 81. t. 51. f. 1.

Habitat in Asia; ex hoc pretiosus lapis s. piedra del porco.

Facies cum Brissone suadent erinacei speciem; an vere distincta hujus hyltrixisne species?

auritus. 4. E. auriculis ovalibus longis, naribus cristatis. *Pallas nov. comment. Petropol. XIV. p. 573. t. 21. f. 4. S. G. Gmelin nov. comm. Petrop. XIV. p. 519. t. 16. Schreb. Saecugthiere, III. p. 582. t. CLXIII.*

Habitat ad fluviorum Wolgae et Uralis partem inferiorem, etiam orientem versus ultra lacum Baikal, europaeo moribus et habitu satis similis, paulo tamen minor, oculis paulo majoribus, mystacum 4 ordinibus, pedibus paulo longioribus et gracilioribus, cauda brevior, conica, annulata, et fere calva, pilis tenerioribus. Femina ad 7 pullos, aliquando bis per annum parit.

5. E.

fetus. 5. E. auriculis brevioribus, occipite fatis tecto, cauda brevissima spinosa. Schreber *Saeugh.* III. p. 583. t. CLXIV.
Tendrac. *Buff. hist. nat.* XII. p. 438. t. 57.
Petit Tendrac de Madagascar. *Sonner. it.* 2. p. 146. t. 93.
Habitat in Madagascar, forsan et in India, europaeo et auro minor, ut longitudo vix 6 pollices aequet; rostrum tamen longius, mystaces longae; pedes breves; spinae albae, medio ex castaneo rubicundae; pili albi. An forsan idem cum inauri?

caudatus. 6. E. cauda nulla, rostro longissimo acuto. Schreber *Saeugh.* III. p. 584. t. CLXV. CLXV*.
Tanrec, et le jeune Tanrec. *Buffon hist. nat.* XII. p. 438. t. 56. et *suppl.* III. p. 214. t. 37.
Habitat in Madagascar, priori longior, ut 8 pollices fere aequet. Os oculique parvi; auriculae rotundatae, longiores tamen, quam setoso; spinis medio nigris, cetera flavescens modo teguntur vertex, occiput, collum humerique, reliqua dorsi pars setis longis, ejusdem coloris, ut tamen albae et nigrae intercurrent. Pili flavescens, pedum fulvi.